Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO
HIDALGO

Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
(Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1-11)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

(\®

L.C.P.F. SHARQ\N:‘/C\HAVEZ MARTINEZ
SUBDIRECTORA DE RECYRSOS CONTABLES Y

EINANCIERNQ

Estimado / Aprobado

$34,479,968.00
$34,479,968.00
$0.00
$34,479,968.00
$34,479,968.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$8,732,255.13
$8,732,255.13
$0.00
$6,723,674.07
$6,723,674.07
$0.00

$2,008,581.06

Devengado

$2,008,581.06
$0.00
$2,008,581.06

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

21/abr./2024
07:15p. m.

Recaudado / Pagado

$8,732,255.13
$8,732,255.13
$0.00
$6,455,344.00
$6,455,344.00
$0.00
$2,276,911.13

Recaudado / Pagado

$2,276,911.13
$0.00
$2,276,911.13

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

— MAGISTRADO LEODEGARIO HERNANDEZ CORTEZ
PRESIDENTE DEL T.E.E.H.



